Российская Федерация

Администрация  Новомихайловского сельсовета

Алтайского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2018г.                         .

                   № 1
с. Новомихайловка
О представлении земельного участка
Мерлейн Семену Ивановичу
в аренду
       Рассмотрев заявление Мерлейн Семена Ивановича о предоставлении земельного участка в аренду, на основании информационного сообщения в газете «Сельская правда» от 07.12.2017 года № 97 (9533),  и газете «Хабар-Известия» от 05.12.2017 № 138 (21253), руководствуясь ст. 22 Земельного кодекса Российской Федерации,  п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001     № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст.ст. 24, 27 Устава муниципального образования Новомихайловского сельсовета, администрация Новомихайловского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду Мерлейн Семену Ивановичу, зарегистрированному по адресу: Республика Хакасия, Бейский район, город Саяногорск, ул. Абаканская, 5, земельный участок, с кадастровым номером 19:04:040201:69, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, ЗАО «Новомихайловское» 2,2 км на юго-восток от с. Новомихайловка,  для сельскохозяйственного производства.

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

2. Администрации Новомихайловского сельсовета заключить договор аренды  с  Мерлейн Семеном Ивановичем.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского  сельсовета                                                  П.А. Лавринов